

ELISSANDRA DA CRUZ MUNIZ MF
 RUA PROFESSOR JOÃO PEREIRA, Nº 47 – CENTRO – CRUZ/CE CEP: 62.595-000
 CNPJ: 04.498.380/0001-97 CGF: 06.311.413-5
 e-mail: acsports01@yahoo.com.br - TELEFONE: (88) 99916-9266

À
 PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA/CE
 EQUIPE DE PREGÃO
 REF. PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2017.02

PROPOSTA DE PREÇOS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E LAZER DO MUNICÍPIO DE AMONTADA/CE.

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, no valor de R\$ 76.596,00 (Setenta e seis mil e quinhentos e noventa e seis reais), conforme planilha abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNID.	QUANT. TOTAL	PREÇO UNIT. (R\$)	EXTENSO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL (R\$)	EXTENSO TOTAL
1	Bola de futsal masculino tamanho 61-64Cme diâmetro peso 390Gm, costurada	FEORA	UND	50	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 2.250,00	dois mil duzentos e cinquenta reais
2	Bola de basquete adulto tamanho 75-78Cm, peso 600-650 gm	MAGUSSY	UND	15	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 675,00	seiscentos e setenta e cinco reais
3	Cronometro digital hora, minutos e segundos. calendário: mês, dia, ano. Alarme sonoro para indicação da hora e para término da corrida. Resistente a água, bateria de lítio. Precisão de 1/100 segundos. Indicação de hora em 12 horas (am/pm) ou 24 horas.	ZONA LIVRE	UND	5	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 200,00	duzentos reais
4	Mesa para tênis de mesa com medidas oficiais e tampos articuláveis 18cm, pés de madeira.	PROCÓPIO	UND	2	R\$ 550,00	quinhentos e cinquenta reais	R\$ 1.100,00	um mil e cem reais
5	Bola de futebol de campo masculino, costurada, tamanho e peso oficial.	SYSTEM	UND	70	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 3.150,00	três mil cento e cinquenta reais
6	Bola de Voleybol, Tamanho 65-67 cm diâmetro, peso 260 a 280g, colada, microfibra.	FEORA	UND	20	R\$ 38,00	trinta e oito reais	R\$ 760,00	setecentos e sessenta reais

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 Fis. 22
 PP
 2017
 036

7	Cartões esportivos, formato retangular composição: Pvc , dimensões aproximadas: 7,5 x 10,5 cm, Cores amarelo e vermelho.	PANGUÉ	UND	20	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 160,00	cento e sessenta reais
8	Apitos plásticos com protetor de silicone, profissional, 120 decibéis.	FOX	UND	20	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 700,00	setecentos reais
9	Skate semi profissional possui shape black sheep com as seguintes medidas: Comprimentos:80 cm, largura: 20cm, peso aproximado: 1,5kg, truck brustus 127mm, rodas, branca black sheep 51 mm, rolamentos black sheep abec 1, kit parafusos de base black sheep, lixa inclusa.	BEL FIX	UND	25	R\$ 230,00	duzentos e trinta reais	R\$ 5.750,00	cinco mil setecentos e cinquenta reais
10	Rede de voleibol, medindo 10 mt de largura por 1 metro de altura,com duas faixas, material polietileno, fio 10	PANGUÉ	UND	10	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 550,00	quinhentos e cinquenta reais
11	Rede de futsal, corda trançada em prolipropileno, fio 04, malha 8.	MASTERFEW	UND	20	R\$ 160,00	cento e sessenta reais	R\$ 3.200,00	três mil e duzentos reais
12	Rede de futebol de campo fio polietileno, trançado malha 0,10 x 0, fio 4 mm cor branca comprimento 3,00 x 2,00 altura	PANGUÉ	UND	20	R\$ 299,00	duzentos e noventa e nove reais	R\$ 5.980,00	cinco mil novecentos e oitenta reais
13	Bandeirinha para árbitros auxiliares	PANGUÉ	PAR	4	R\$ 59,00	cinquenta e nove reais	R\$ 236,00	duzentos e trinta e seis reais
14	Cone preto	PANGUÉ	UND	30	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 195,00	cento e noventa e cinco reais
15	Cone pequeno	PANGUÉ	UND	20	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
16	Peça para tatame 1x1m x 0,30mm de espessura	FISIC FORM	UND	120	R\$ 160,00	cento e sessenta reais	R\$ 19.200,00	dezenove mil e duzentos reais
17	Poste para vôlei oficial – confeccionado em tubo redondo de 3 polegadas em aço carbono com catraca e roldana	MAGNUS	PAR	2	R\$ 1.100,00	um mil e cem reais	R\$ 2.200,00	dois mil e duzentos reais



Handwritten signature and initials.

Handwritten initials 'CP'.

ELISSANDRA DA CRUZ MUNIZ ME

RUA PROFESSOR JOÃO PEREIRA, Nº 47 – CENTRO – CRUZ/CE CEP: 62.595-000

CNPJ: 04.498.380/0001-97 CGF: 06.311.413-5

e-mail: acsports01@yahoo.com.br - TELEFONE: (88) 99916-9266

18	Tabela de basquete oficial em laminado naval, a prova d'água com requadro metálico de contoneira protetor, acabamento com massa acrílica niveladora, pintura em tinta esmalte sintético.	KLOPF	PAR	2	R\$ 1.450,00	um mil quatrocentos e cinquenta reais	R\$ 2.900,00	dois mil e novecentos reais
19	Coletes em estampa diversa – frente e costas – modelo compacto e resistente, voltado para treinamento, produto nacional em material 100% poliéster	PLAY FAIR	UND	100	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 800,00	oitocentos reais
20	Colchonete para ginástica nas medidas 100x50x2,5cm de vinílico com tramas internas de poliéster.	PANGUÉ	UND	50	R\$ 27,00	vinte e sete reais	R\$ 1.350,00	um mil trezentos e cinquenta reais
21	Kit uniforme para futebol – (camisa+bermuda+meião), tamanho P/M/G, 20 camisas em tecido 100% poliéster Dry Fit gramatura 130g com estampa total em sublimação, numeradas na frente e nas costas e com nomes do município nas costas, 20 bermudas em suplex 89% poliamida e 11% elastano, numeradas na frente, 3 camisas de goleiro manga longa almofadada em tecido 100% poliéster Dry Fit gramatura 130g, com estampa total em sublimação, numeradas na frente e nas costas e com nome do município nas costas, 3 calças de goleiro almofadada em tecido 100% poliéster Dry Fit gramatura 130g, numeradas na frente, 18 pares de meião em tecido 61% poliamida, 36% algodão e 0,3% elastano, pé atalhado, punho dupl com elástico.	PLAY FAIR	CONJ	20	R\$ 650,00	seiscentos e cinquenta reais	R\$ 13.000,00	treze mil reais



Cp

FLISSANDRA DA CRUZ MUNIZ MF
 RUA PROFESSOR JOÃO PEREIRA, Nº 47 – CENTRO – CRUZ/CE – CEP: 62.595-000
 CNPJ: 04.498.380/0001-97 CGF: 06.311.413-5
 e-mail: acsports01@yahoo.com.br - TELEFONE: (88) 99916-9266

<p>22 Kit uniforme para futebol – (camisa+bermuda+meião), tamanho P/M/G, 18 camisas em tecido 100% poliéster Dry Fit gramatura 130g com estampa diversos modelos, numeradas na frente e nas costas e com nomes do município nas costas, 18 bermudas 100% poliéster numeradas na frente, 1 camisa de goleiro manga longa almofadada 100% poliéster Dry Fit gramatura 130g, com estampa total em sublimação, numerada na frente e nas costas e com o nome do município nas costas, 1 calção de goleiro 100% poliéster gramatura 130g, numeradas na frente, 19 pares de meião em tecido 61% poliamida, 36% algodão e 0,3% elastano, pé atalhado, punho duplo com elástico.</p>	<p>PLAY FAIR</p>	<p>CONJ</p>	<p>20</p>	<p>R\$ 600,00</p>	<p>seiscentos reais</p>	<p>R\$ 12.000,00</p>	<p>doze mil reais</p>
<p>VALOR TOTAL</p>						<p>R\$ 76.596,00</p>	<p>setenta e seis mil quinhentos e noventa e seis reais</p>

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, a contar da data da abertura das propostas de preços.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para este fim o Sr. Antônio Carlos da Cruz Muniz, brasileiro, solteiro, empresário, carteira de identidade nº 20070172123 expedida em 09/10/2007, Órgão Expedidor SSPDSCE e CPF nº 865.419.783-87, como representante legal desta empresa.

O licitante declara:

- (1) Que tomamos pleno conhecimento dos produtos/serviços objeto desta licitação;
- (2) Que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame;
- (3) Que nos submetemos de pleno acordo a todas as cláusulas e condições previstas neste edital;
- (4) Que nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os impostos, tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente.



ELISSANDRA DA CRUZ MUNIZ MF.

RUA PROFESSOR JOÃO PEREIRA, Nº 47 – CENTRO – CRUZ/CE CEP: 62.595-000
CNPJ: 04.498.380/0001-97 CGF: 06.311.413-5
e-mail: acsports01@yahoo.com.br - TELEFONE: (88) 99916-9266

- sobre o fornecimento dos produtos constantes na proposta, inclusive a margem de lucro. Abrangendo, assim, todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato;
- (5) Que tem conhecimento de todos os parâmetros e elementos do edital e dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório;
 - (6) Que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital e seus anexos;

Cruz/CE, 21 de agosto de 2017.

Antônio Carlos da Cruz Muniz
ANTÔNIO CARLOS DA CRUZ MUNIZ – Procurador
RG: 2007017212-3 SSPDSCE
CPF: 865.419.783-87

Dados Bancários:
Banco do Brasil
Agência: 4378-8
Conta Corrente: 11.351-4

